
UCHWAŁA NR XLVI/290/09 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/241/2006 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia  
27 października 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Boguszowie-Gorcach 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecz-
nej (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728, z późn. zm.) Rada Miejska w Boguszowie-Gorcach uchwala,  
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/241/2006 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 27 października  
2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Boguszowie-Gorcach wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. w § 5 ust. 1 wyraz „Kierownik” zastępuje się wyrazem „Dyrektor”; 
2. w § 12 ust. 1 wyraz „kierownik” zastępuje się wyrazem „dyrektor” oraz wyraz „kierownika” za-

stępuje się wyrazem „dyrektora”; 
3. w § 12 ust. 2 wyraz „Kierownik” zastępuje się wyrazem „Dyrektor”; 
4. w § 12 ust. 3 wyraz „Kierownik” zastępuje się wyrazem „Dyrektor”; 
5. § 12 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „W razie nieobecności Dyrektora zadania związane z bieżącym 

zarządzaniem wykonuje w imieniu Ośrodka Zastępca Dyrektora, a w razie nieobecności Zastępcy Dyrek-
tora – pisemnie upoważniony przez Dyrektora pracownik”; 

6. w § 13 ust. 1 wyraz „Kierownika” zastępuje się wyrazem „Dyrektora”. 

§ 2. Pozostałą treść uchwały, o której mowa w § 1, pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguszowa-Gorc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Stanisław Urbaniak 
 


